様式第１号

    年    月   日

起業クラブ「煌めき☆起業クラブ」入会承認申請書

  公益財団法人滋賀県産業支援プラザ
理事長 様

                申請者住所 〒

                               氏名

                   連絡先（電話）        （Fax）

                      （携帯番号）
                      （E-Mail）

   起業クラブ「煌めき☆起業クラブ」の入会資格の承認を受けたいので、規約並びに
  誓約書に基づき申請いたします。

  〔 添付書類 〕

   （１）施設利用申請書 (規約第７条 ２項により)
   （２）事業計画予定書

   （３）事業者の概要書

   （４）本人確認のできる資料（写）
   （５）承諾書 (様式第２号)
   （６）誓約書（様式第４号）

「ご記入いただいた個人情報は、（公財）滋賀県産業支援プラザ(米原 SOHO)からの各種催し物

のご案内等、情報の提供や、ご本人の創業支援に関することにのみ使用いたします。」

 施設利用計画書

利用する理由・動機

利用期間

      年  月  日 から      年  月  日 まで

利用責任者

氏  名 住    所

〒

        (電話：   －   －   )

–

 事業計画予定書

事業計画名

 当事業は、公序良俗に反せず法令を遵守するものであり、概要は下記のとおりです。

事業の内容

セールスポイント

新規性

独創性

将来性

その他

将来目標

事業者概要書

事業者の略歴

[自] 年月 [至] 年月 事     項

取得資格・免許等

取得年月 資格等の名称 所管団体

技術・経営面でのスキル

分  野 主な実績・経験年数等

開業届出・会社設立 年月日

         年（    年）   月   日

 開業届提出済、会社設立済の方はご記載ください。